CDISCOUNT vous offre une remise immédiate de dix (10.00€) avec le code 

MOBILE10 et de vingt-cinq euros (25.00€) avec le code MOBILE25 pour tout 

achat d’un ou plusieurs produits vendus sur le Site Mobile et Applications pour 

un montant minimum de quatre-vingt-dix-neuf euros (99€) pour le code 

MOBILE10 et de deux cent quarante-neuf euros (249€) pour le code MOBILE25. 

La remise est valable sur tous les produits du site à l’exception des produits des 

univers Petit Electroménager, Jouets, Téléphonie, et des marques Samsung, 

Apple et Nintendo ainsi que des produits listés en page n° 2 et suivantes.